СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОНАКОВО
РЕШЕНИЕ
29.03.2012 г.                                             г. Конаково                                                       № 472
Об утверждении коэффициента ежегодного
индексирования размера арендной платы

за пользование муниципальным недвижимым
имуществом муниципального образования
городское поселение город Конаково
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 8 Положения «Об аренде имущества, находящегося в собственности муниципального образования городское поселение город Конаково», утвержденного Решением Совета депутатов города Конаково от 30.08.2007 № 246 (в редакции Решения Совета депутатов города Конаково от 28.11.2011 № 428)
Совет депутатов города Конаково РЕШИЛ:

1. Утвердить коэффициент ежегодного индексирования размера арендной платы за пользование муниципальным недвижимым имуществом муниципального образования городское поселение город Конаково, равный 1,053.
2. Отделу по управлению имуществом и земельным отношениям Администрации города Конаково применять коэффициент, указанный в пункте 1 настоящего Решения, в соответствии с Положением «Об аренде имущества, находящегося в собственности муниципального образования городское поселение город Конаково», утвержденного Решением Совета депутатов города Конаково от 30.08.2007 № 246 (в редакции Решения Совета депутатов города Конаково от 02.06.2011 № 428).
3. Настоящее Решение вступает в силу с 1 июня 2012 года.
4. Настоящее Решение подлежит опубликованию в Общественно-политической еженедельной газете «Конаковская панорама».
Глава  города Конаково                                                                      В.В. Максимов